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Mark.Castens
Textfeld
Ref. 46        EB 9 + 10

Bert Schulze - Referatsleitung
Tel.:361-79708
Mobil:0172-4176544
Mail: Bert.Schulze@asv.bremen.de

Vertretung
Melanie Cakrali
Tel.:361-7437
Mobil: 0172-4562917
Mail: Melanie.Cakrali@asv.bremen.de

Blumenthal, Vegesack, Burglesum

Mark.Castens
Textfeld
Ref. 41        EB 6 +7

Florian Ose - Referatsleitung
Tel.361-9307
Mobil:0172-4176495
Mail:Florian.Ose@asv.bremen.de


Vertretung
Frank Becht
Tel.:361-18193
Mobil:0172-4562918
Mail: Frank.Becht@asv.bremen.de

Obervieland, Neustadt, Huchting, Woltmershausen, Seehausen, Strom
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Linien
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Mark.Castens
Linien

Mark.Castens
Textfeld
Ref. 42       EB 2 + 8

Mark Castens  - Referatsleitung
Tel.:361-89935
Mobil:0173-2132361
Mail: Mark.Castens@asv.bremen.de


Vertretung
Andreas.Henke
Tel.:361-9468
Mobil:0176-42361689
Mail: Andreas.Henke@asv.bremen.de

Gröpelingen, Walle, Findorff, Blockland


Mark.Castens
Linien
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Mark.Castens
Textfeld
Ref - 43      EB 3 + 4

Ali Erkün - Referatsleitung
Tel.:361-14495
Mobil:0172-8390761
Mail:Ali.Erkuen@asv.bremen.de

Vertretung
Marco Buller
Tel.:361- 9397
Mobil:0172-8390764
Mail: Marco.Buller@asv.bremen.de

Schwachhausen, Horn-Lehe, Oberneuland, Vahr, Borgfeld


Mark.Castens
Linien
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Mark.Castens
Textfeld
Ref. 44       EB 1 + 5

Manuel Heike - Referatsleitung
Tel.:361-9728
Mobil:0173-6119874
Mail: Manuel.Heike@asv.bremen.de

Vertretung
Rudolf Libawski
Tel.:361-14612
Mobil: 0173-6211693
Mail: Rudolf.Libawski@asv.bremen.de

Mitte, Östliche Vorstadt, Hastedt, Hemelingen, Osterholz
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Mark.Castens
Linien

Mark.Castens
Textfeld
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